2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2025г.  № 615
          пгт. Шумячи

О согласовании проекта концессионного соглашения с внесенными изменениями [image: ]
[image: ][image: ]В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 .М2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4.8 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 N2 115ФЗ «О концессионных соглашениях в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области № 613 от 31.07.2025г. «О возможности заключения концессионного соглашения», Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать проект концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области с изменениями, внесенными обществом с ограниченной ответственностью «Смоленскрегионтеплоэнерго».
2. В установленный законом срок с даты принятия настоящего постановления разместить настоящее постановление, проект концессионного соглашения с внесенными изменениями в установленном законом порядке на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, предусмотренных в проекте концессионного соглашения, согласованного настоящим постановлением, от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемых частью 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 N2 115-ФЗ «О концессионных соглашениях в Российской Федерации» к лицу, выступающему с инициативой заключения концессионного соглашения.
З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image4.jpg

image1.jpeg

image2.jpg

image3.jpg